..kte.,httfo
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL r
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.25.02.2 1 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRAT c-ÃO DE EMPRESA pARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO D TRANSPORTE A;REO
NACIONA1, E INTERNACIONAL, DE INTERESSE DAS 1.1 ,IIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIÓ DE CASCAVEUCE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atravs da Portaria n.° 022/2021 de

•
01 de saneio de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo ceitável a Proposta de.  Preço
(Final) do li itante. WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TU SMO LTDA - ME -CNPJ
N° 07.340.93/000'1-90, com o valor total estimado de R$ 410.00 00 (quatrocentos e d z mil
reais), e va

C
r da txa de transação de R$ -3,00 (menos três reais e tendo o mesmo atendido a

todos os requisitos ido Edital, vem, nos autos do Processo de Licitao na modalidade PR GÃO st
ELETRÔ CO N° 01.25.02.2021 - PE, tudo conforme especific ações contidas nos AN XOS
do Edital, o' decla* como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes,
cri? consonâhcia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. f

CascatreUCE 24 de Junho dei2021.

VankntuzaPinheiro • 	Pregoeira Oficial

•

ermenueseeeemeeseseies, 	 Aneemeseawnii~

Av. chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — eará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comiss odepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ' n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.2f-2

E 1